СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 марта  2017 года                                                                                   № 110
 р.п.Панино

О назначении публичных  слушаний

по вопросу утверждения отчета об  исполнении
бюджета Панинского  городского

поселения за 2016 года
   Руководствуясь положением «О бюджетном процессе в Панинском городском  поселении Панинского муниципального района Воронежской области», Совет народных  депутатов Панинского городского поселения
Решил:

 1.Назначить и  провести публичные слушания в 10 часов 28 апреля 2017года в здании администрации Панинского городского поселения  по адресу: Воронежская область, р.п. Панино, ул.9Января, д.6а  по проекту отчета об исполнении бюджета Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2016 год.
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Ситников Павел Николаевич – глава администрации Панинского городского поселения,

Сапожкова Нина Семеновна – начальник отдела-главный бухгалтер администрации Панинского городского поселения,
Зуева Лидия Владимировна -  депутат Совета народных депутатов Панинского городского поселения,
Белошникова Наталья Викторовна -  депутат Совета народных депутатов Панинского городского поселения,

Каширский Николай Васильевич – житель р.п. Панино (по согласованию),

Понявина Наталья Владимировна -  житель р.п. Панино (по согласованию).
3.Определить следующий порядок в обсуждении вопроса по проекту отчета об исполнении бюджета Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за 2016 год:
     2.1.Граждане имеют право направить замечания и предложения по данному  вопросу, принять участие в публичных  слушаниях.

     2.2.Замечания и предложения принимаются к рассмотрению в течении 10 дней со дня опубликования (обнародования) по  адресу: р.п.Панино, ул.9Января, д.6а (кабинет 6) контактный телефон :4-75-70
    2.3.Поступившие замечания и предложения рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших  замечания и предложения.

4.Заключение о результатах  публичных  слушаний опубликовать.
5.Комиссии  подготовить  и провести слушания, рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения,  сделать по ним заключение и представить на
рассмотрение Совета народных депутатов  Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
6.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».

7.Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
Глава Панинского городского
поселения

                                                                                 В.Н.Губкин